29

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУДИЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                                                                  № ______
С.  Зудилово

О внесении изменений в постановление администрации Зудиловского сельсовета от 19.01.2019 № 07 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»»

 В целях реализации на территории муниципального образования Зудиловский  сельсовет мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом муниципального образования Зудиловский  сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зудиловского сельсовета от 22.01.2019 № 07 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
Следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.7 раздела 2 п.п. 2.7.4: Оформление и выдача разрешений (ордеров) на производство земляных работ по программе «Газификация Алтайского края» носит уведомительный характер».
2. Обнародовать настоящее постановление в  установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   М.Р. Смолякова

И.В. Зудова

8(38532)72702